
Zarządzenie Nr 43 
Wójta Gminy Mochowo  

z dnia 26 września 2012r. 
 
w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                         
                   w Mochowie do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji  
                   administracyjnych  
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1a ustawy z dnia  21 czerwca 2001r. o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. Nr 71, poz. 734 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1 
Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie Nr GOPS.012-
8/12 z dnia 3 lipca 2012r. upoważniam Panią Henrykę Kopczyńską  – pracownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie do prowadzenia postępowania w sprawach 
dodatków mieszkaniowych, odbierania oświadczeń  określonych w art. 7 ust 2 ustawy o 
dodatkach mieszkaniowych, przeprowadzania wywiadów środowiskowych z osobami 
ubiegającymi się o dodatki mieszkaniowe oraz do wydawania w tych sprawach decyzji 
administracyjnych. 
 
§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Mochowie. 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
       Wójt Gminy 
      mgr inż. Jadwiga Przedpełska 

                                                
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 216, poz. 1826, z 2003r. Nr 203, poz. 
1966, z 2004r. Nr 240, poz. 2406, z 2006r. Nr 64, poz. 447 i Nr 84, poz. 587, z 2007r. Nr 35, poz. 219 oraz z 
2011r. Nr 106, poz. 622. 


